様式第１号

宇部市長　　　　　　　　　　　　様

申請者

　　　　　　年　　　月　　　日公募の次の業務に係る競争入札に参加したいので、下記の

とおり技術資料を添えて申請します。

　なお、技術資料の内容は、事実と相違ないことを誓約します。

第第第第 号号号号

１　同種・類似業務の施工実績調書（様式第２号）

２　技術者の資格・業務経験調書（様式第３号）

３　建設コンサルタント業務等の登録状況を証する書類

４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注　１　申請書等の日付は提出期日とし、記入の上提出すること。

　　２　提出部数は１部とする。

　　３　上記提出資料のうち、本業務について不必要なものは抹消すること。

指名競争入札参加申請書

記

業業業業 務務務務 番番番番 号号号号

業業業業 務務務務 名名名名

　　　　年　　月　　日

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

担 当 者 氏 名

連 絡 先

様式第１号の２

　宇部市長　　　　　　　　　　　　様

申請者（共同企業体の代表者）

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

第第第第 号号号号

（代表者）

注　１　申請書等の日付は提出期日とし、記入の上提出すること。

　　２　提出部数は１部とする。

代 表 者 職 氏 名

　　　　年　　月　　日

下記の共同企業体について、貴市所管に係る次の業務の競争入札参加資格の確認を

　　　年　月　日

　　　年　月　日

代表者職氏名

担 当 者 氏 名

連 絡 先

共同企業体入札参加資格確認申請書

記

共同企業体の名称

構

成

員

商号又は名称及び

登 録 番 号 登 録 年 月 日

関係書類を添えて申請します。

業業業業 務務務務 番番番番 号号号号

業業業業 務務務務 名名名名

登 録 を 受 け

て い る 事 業

住 所

商号又は名称

様式第２号

会社名：

単体 ／ 共同企業体（出資比率　　　％）

注　１　この調書は、国、地方公共団体等発注の公共工事に係る業務の施工実績を記載す

　　　ること。

　　２　実施場所は、都道府県名及び市町村名を記載すること。

　　３　受注形態は、該当しないものを抹消すること。

　　４　業務内容等は、公募において明示した同種・類似業務の施工実績について、的確

　　　に判断できる具体的項目を記載すること。

　　５　当該業務に係る業務発注証明書（別紙）を添付すること。

　　　（業務発注証明書が添付できない場合は、業務委託契約書（写し）及び当該業務の

　　　受注形態、内容等が判断できる資料を添付すること。）

同種・類似業務の施工実績調書

業 務 名

発 注 者 名

実 施 場 所

　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

構 造 型 式 等

契 約 金 額

履 行 期 間

受 注 形 態

業 務 内 容 等

別紙

　　　　　　　　　　　　　　　　様

施工者 住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

　次の業務について、発注したことを証明願います。

単体 ／ 共同企業体（出資比率　　　％）

注　１　実施場所は、都道府県名及び市町村名を記載すること。

　　２　受注形態は、該当しないものを抹消すること。

　　３　業務内容等は、公募において明示した同種・類似業務の施工実績について、的確

　　　に判断できる必要最小限の具体的項目を記載すること。

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　年　　月　　日

発注者

印

業 務 内 容等

住 所

名 称

代 表 者 氏名

受 注 形 態

業務発注証明書

業 務 名

実 施 場 所

契 約 金 額

履 行 期 間

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

様式第３号

会社名：

注　１　技術者は当該会社との間で、常雇関係にあること。

　　２　実施場所は、都道府県名及び市町村名を記載すること。

　　３　業務内容等は、公募において明示した同種・類似業務の施工実績について、的確

　　　に判断できる具体的項目を記載すること。

従 事 役 職

業 務 内 容 等

業 務 名

既

経

験

業

務

概

要

発 注 者 名

実 施 場 所

契 約 金 額

履 行 期 間

技術者の資格・業務経験調書

配置予定者の氏名

法

令

等

に

よ

る

資

格

・

免

許

等

資 格 の 名 称

取 得 年 月 日

免 許 番 号 等